Cuenta Pablica 2016
Nombre del ente Publico: INSTITUTO DE VIVIENDA Y SUELO URBANO DE GUERRERO
Estado Analitico de Ingresos

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

Estimado

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Derechos - -
Productos - - - - - -
Corriente - -
Capital - -
Aprovechamientos - - - - - -
Corriente - -
Capital - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 17,909,426 |- 7,813,414 10,096,012 10,096,012 10,096,012 -7,813,414
Participaciones y Aportaciones - 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 8,636,925 5,342,762 13,979,687 13,979,687 13,979,687 5,342,762
Ingresos Derivados de Financiamientos - -
Total 26,546,351 |- 670,652 25,875,699 25,875,699 25,875,699
Ingresos excedentes? -670,652

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

8,636,925

8,636,925

17,909,426

17,909,426 -

(2)

7,142,762

1,800,000
5,342,762

7,813,414

7,813,414

(B=1+2)

15,779,687

1,800,000
13,979,687

10,096,012

10,096,012

(4)

24,075,699

10,096,012
13,979,687

(5)

1,800,000

1,800,000

24,075,699

10,096,012
13,979,687

(6=5-1)

-6,836,925

1,800,000
-8,636,925

6,166,273

7,813,414
13,979,687

Total

26,546,351 | -

670,652

25,875,699

24,075,699

25,875,699

-670,652

" Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

C.P. Raul Alberto Reyes Mejorada
Director de Administracion y Finanzas

L.C. Oscar Castro Bautista
Encarg. del Depto. de Contabilidad y Control Presupuestal




